
 
 

POSTANOWIENIE NR 56/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Karpacz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karpaczu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 56/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Karpaczu, Szkoła 707, 

ul. Myśliwska 15c, 58-540 Karpacz: 
 

1. Magdalena Drewnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kowary 

2. Wiktoria Izabela Frydryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Karpacz 

3. Jan Paczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Karpacz 

4. Bogumiła Stawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Karpaczu, ul. Konstytucji 3 Maja 48a, 

58-540 Karpacz: 
 

1. Andrzej Oswald Drost, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Karpacz 

2. Małgorzata Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Miłków 

3. Dawid Ernest Sowa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Czarny Bór 

4. Barbara Staśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Karpacz 

5. Jolanta Krystyna Wrocławek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Konstytucji 3 Maja 48b, 

58-540 Karpacz: 
 

1. Julia Weronika Gajzler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Karpacz 

2. Stefania Maria Krafczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Karpacz 

3. Krystyna Pakul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

4. Włodzimierz Stefan Stoch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Karpacz 

5. Weronika Antonina Wakor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, OKW "Krucze Skały", ul. Wilcza 1, 58-540 Karpacz: 
 

1. Józef Blomberg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Karpacz 

2. Wiktor Adam Burzawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Podgórzyn 

3. Katarzyna Joanna Dobiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

4. Justyna Kamila Szaciłło-Kulikowska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Scięgny 

5. Monika Agnieszka Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

6. Florentyna Grażyna Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Muzeum Zabawek, ul. Kolejowa 3, 58-540 Karpacz: 
 

1. Karolina Maria Burnos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

2. Laura Małgorzata Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Miłków 

3. Joanna Daria Kopała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

4. Małgorzata Ewa Kowal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

5. Małgorzata Genowefa Leniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

6. Grażyna Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Medyczne Karpacz, ul. Myśliwska 13, 

58-540 Karpacz: 
 

1. Kazimierz Blomberg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Karpacz 

2. Bożena Krystyna Bober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

3. Ewa Maria Chodorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

4. Irena Talaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

5. Karolina Talaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

 

 


